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BARNEY'S FARM - Dos Si
Dos 33
Cena 31,50 zł

Cena poprzednia 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Barney's Farm

Opis produktu
FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - Dos Si Dos 33

Premiera w drugiej połowie roku 2019 ........ Kalifornijska Kolekcja Barneys Farm zyskuje kolejny zastrzyk super mocy dzięki
tej wybuchowej kolekcji terpenów połączonych z jednymi z najbardziej zdumiewających fenotypów marihuany na świecie. Dos
Si Dos został stworzony z OG Kush Breath`a, kosmicznie nokautującego Girl Scout Cookies`a i skrzyżowanego z Face Off OG,
a następnie ponownie skrzyżowanego z naszymi legendarnym Cookie Kush`em (OG Kush pheno x GSC). Ale to nie wszystko,
TO TYLKO POŁOWA HISTORII... Jako wisienkę na torcie do tego wszystkiego dodaliśmy subtelną mieszankę Gelato # 33 czyli
miks Sunset Sherbet i Thin Mint GSC i boom! gotowe. Narodził się nowy mistrz: po potężnym strzale euforycznej sativy
następuje mega uspokajająca bania, na tyle potężna że wściekłego słonia by udobruchała. Wewnątrz można spodziewać się
nawet 700 g zapierających dech w piersiach topów na m2, przy niewielkiej wysokości wynoszącej zaledwie 90 cm. Rośliny
znajdujące się na zewnątrz mają potencjał urodzenia nawet 2 kg i są łatwo dostępne dzięki zbiurce w połowie października. Ta
niezwykła kontrastująca limonkowo-zielona i fioletowa roślina, mocna 22-28% THC i pysznie smakująca Indica (60% Indica /
40% Sativa) pozostawi trwale zrelaksowane i szczęśliwe uczucie dla wszystkich, którzy ją kolekcjonują i sami wypróbują.

Rodzaj - Indoor, Outdoor
Miesiączbioru - Pażdziernik
Genotyp - 60% Indica / 40% Sativa
Geny - Dos Si Dos x Gelato #33
THC - 22-28%
Wysokość - Niskie (do 90cm)
Czaskwitnienia - 60-65 dni
Plon - Duży (do 700g/m2 Indoor)
Plon z Zewnątrz - 2000g z rośliny

1szt- 45zł
3szt -119zł
5szt - 182zł
10szt - 345zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
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Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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